АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015  № 559

г. Белая Холуница

Об определении благоустройства жилых помещений на территории

Белохолуницкого городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Жилищным кодексом Российской Федерации и руководствуясь Уставом

муниципального образования Белохолуницкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что благоустроенным жилым помещением на

территории Белохолуницкого городского поселения являются помещения,

имеющие централизованное водоснабжение, централизованное

электроснабжение, централизованное отоплением либо автономное отопление,

централизованное водоотведение либо автономное водоотведение.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

Белохолуницкого городского поселения от 16.11.2010 № 486 «Об определении

степени благоустройства жилых помещений на территории Белохолуницкого

городского поселения».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко